
TSKRP0020BI8

DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY

uzavřenámezi

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

a

Global Trading, spol. s r.o.

£

\



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ 03447286

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupená: Ing. Petr Šmolka, předseda představenstva a generální ředitel společnosti

Ing. Jiří Tumpach, MBA, člen představenstva a náměstek generálního ředitele

společnosti pro správu a údržbu komunikací

Při podpisu této Dohody jsou oprávněni zastupovat Kupujícího dva členové představenstva

společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Dále jen „Kupující“ na straně jedné

a

Global Trading, spol. s r.o.

se sídlem: Praha 1 Nové Město, Spálená 96/27, PSČ 1 1 000

IČO: 475 48 240

DIČ: CZ 475 48 240

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2053 1

zastoupená: Ing. Ivo Grabmuller, jednatel

dále jen „Prodávající" na straně druhé

(společně Kupující a Prodávající také jako „strany" nebo „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů, tuto

Dohodu o ukončení Rámcové dohody

(dále jen „Dohodu")

Článek 1.

Úvodní ustanovení

1.1. Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., uzavřena Smlouva o zajištění správy

majetku a výkonu dalších činností,

na základě této smlouvy činnosti doposud zajišťované příspěvkovou organizací Technická

správa komunikací hl. m. Prahy na základě Smlouvy o zajištění správy majetku uzavřené

mezi hl. m. Prahou a příspěvkovou organizací Technická správa komunikací hl. m. Prahy,

jejímž předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťuje od 1. 4. 2017 Technická

správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.,

Technická správa komunikací hl. m. Prahy jakožto Postupitel a Technická správa

komunikací hl. m. Prahy, a.s., jakožto Postupník uzavřely dne 31.3. 2017 Dohodu, jejímž

obsahem je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele z Rámcové dohody na

dodávku chemických posypových prostředků pro zimní údržbu pozemních komunikací v hl.

m. Praze (dále jen „Rámcová dohoda") Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník

vstoupil na místo Postupitele a stal se smluvní stranou postoupené Rámcové dohody se

všemi právy a povinnostmi z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené

Rámcové dohody se Postupitel osvobodil od svých povinností z postoupené Rámcové

dohody v plném rozsahu.

1.2.

1.3.

2



Článek 2.

Předmět Dohody

Smluvní strany prohlašují, že dne 6. 3. 2017 uzavřeli mezi sebou Prodávající a Technická
správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace hlavního města Prahy, Rámcovou
dohodu č. 4/17/1700/0002 na dodávku chemických roztoků pro zimní údržbu pozemních
komunikací v hl. m. Praze Dodávka roztoku (CaCb) (dále jen „Rámcová dohoda44)., Dále
Prodávající a Kupující uzavřeli dne 19.6.2017 mezi sebou dodatek č. 1 ktéto Rámcové
dohodě.

Smluvní strany této Dohody v souladu s ěl. 12.4 . Rámcové dohody shodně prohlašují, že ke
dni účinnosti této Dohody zrušují Rámcovou dohodu a ukončují veškerou spolupráci z ní.

Smluvní strany shodně prohlašují, že ode dne účinnosti této Dohody nebudou mít vůěi sobě
žádné nevypořádané nároky ani závazky.

Zrušením Rámcové dohody však není dotčena odpovědnost Prodávajícího za vady plnění či
odpovědnost Prodávajícího za škodu vzniklou porušením Rámcové dohody.

Článek 3.

Závěrečná ustanovení

Právní vztahy vzniklé na základě této Dohody se řídí právními předpisy České republiky,
především ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Prodávající prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Kupujícího (CES TSK) vedené Kupujícím, která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dohody, číselné označení této Dohody a

datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona
ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Kupující.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této Dohody je den
označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření
této Dohody den z označených dnů nejpozdější. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv.

Tato Dohoda je sepsána v 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Kupující obdrží 2
vyhotovení a Prodávající 2 vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této Dohody, že s jejím obsahem souhlasí, a

že Dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah této Dohody za urěitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Dohody
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

fy-3 1 -10- 2018V Praze dne

a komunikací, a.s.

edsed

generální ředitel

Ing. Jiří Tumpach, MBA,

náměstek generálního ředi
údržbu komunikací

Ing. Ivď-Grabmúller, jednatel

a a

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Rásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
2_ 3


